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SİRKÜLER SAYI: 2025/131                                                         19.06.2025  

 

 

0040 VERGİ KODLU DAMGA VERGİSİ BEYANNAMESİNE İLİŞKİN 
DİJİTAL VERGİ DAİRESİ DUYURUSU 
 
Dijital Vergi dairesi internet sitesinde yayımlanan 18.06.2025 tarihli duyuruda, damga 
vergisi beyanlarında mükelleflerce sıklıkla yapıldığı gözlemlenen bir hatanın 
düzeltilmesine yönelik uyarıda bulunulmuştur. Söz konusu duyuruda ödemelerden 
kesilen damga vergisine ilişkin 488 sayılı Damga Vergisi Kanunu’na ekli (1) sayılı 
tablonun IV/1-a, IV/1-b ve IV/1-c fıkralarında sayılan kâğıtlara ait damga vergilerinin, 
mükellefler tarafından yoğun olarak hatalı bildirildiğine dair açıklamalar yapılmıştır. Buna 
göre söz konusu damga vergilerinin damga vergisi beyannamesi ile beyan edilmesinin 
mümkün olmadığı, bu kâğıtlara ait damga vergilerinin ancak aşağıda yer alan kodlar 
kullanılarak Muhtasar ve Prim Hizmet Beyannamesi ile beyan edilmesi gerektiği 
açıklanmıştır. 
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Resmi Daireler Tarafından Yapılan Mal ve Hizmet Alımlarına İlişkin Ödemeler 

(Avans Olarak Yapılanlar Dahil) Nedeniyle, Kişiler Tarafından Resmi Dairelere 

Verilen ve Belli Parayı İhtiva Eden Makbuz ve İbra Senetleri ile Bu Ödemelerin 

Resmi Daireler Nam ve Hesabına, Kişiler Adına Açılmış veya Açılacak 

Hesaplara Nakledilmesini veya Emir ve Havalelerine Tediyesini Temin Eden 

Kağıtlar 

http://dijital.gib.gov.tr/duyurular#0/904
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Maaş, Ücret, Gündelik, Huzur Hakkı, Aidat, İhtisas Zammı, İkramiye, Yemek ve 

Mesken Bedeli, Harcırah, Tazminat ve Benzeri Her Ne Adla Olursa Olsun 

Hizmet Karşılığı Alınan Paralar (Avans Olarak Ödenenler Dahil) İçin Verilen 

Makbuzlar İle Bu Paraların Nakden Ödenmeyerek Kişiler Adına Açılmış veya 

Açılacak Cari Hesaplara Nakledildiği veya Emir ve Havalelerine Tediye 

Olunduğu Takdirde Nakli veya Tediyeyi Temin Eden Kağıtlar 

303 Ödünç Alınan Paralar İçin Verilen Makbuzlar veya Bu Mahiyetteki Senetler 

 
 
Saygılarımızla,  
 
 

DENGE İSTANBUL YEMİNLİ  
           MALİ MÜŞAVİRLİK A.Ş.  
 
 
(*) Sirkülerlerimizde yer verilen açıklamalar sadece bilgilendirme amaçlıdır. Tereddüt 
edilen hususlarda kesin işlem tesis etmeden önce konusunda uzman bir danışmandan 
görüş ve destek alınması tavsiyemiz olup; sadece sirkülerlerimizdeki açıklamalar 
dayanak gösterilerek yapılacak işlemler sonucunda doğacak zararlardan müşavirliğimiz 
sorumlu olmayacaktır.  
 
(**) Sirkülerlerimiz hakkında görüş, eleştiri ve sorularınız için aşağıda bilgileri yer alan 
uzmanlarımıza yazabilirsiniz. 
 
 
Erkan YETKİNER  Tufan SEVİM  
YMM YMM 
Forvis Mazars, Ortak Forvis Mazars, Ortak 

 

 

 


